adatszolgáltatással igazolni a bázisul szolgáló, előző évi tényadatokat. A Felek rögzítik, hogy az 
Üzemeltető adatszolgáltatása alapján Újpest-Városkapu autóbusz-végállomás 2015. évi tényleges 
üzemeltetési és karbantartási költségei összesen nettó 22.977.620,- Ft, azaz nettó 
huszonkettőmillió-kilencszázhetvenhétezer hatszázhúsz forint, mely alapját képezi a 2015. évi 
átalánydíj elszámolásnak, amely a jelen 1. számú Módosítás 4. sz. mellékletét képezi. A Felek 
rögzítik továbbá, hogy a 2015. évi tényadatok figyelembe vételével határozzák meg a 2016. évi 
átalánydíj mértékét.

Használó által fizetendő üzemeltetési és karbantartási átalánydíj 2015. január 1. napja és 2015. 
december 31. napja közötti időszakban nettó 264.562,- Ft + ÁFA / hónap, azaz 
kettőszázhatvannégyezer-ötszázhatvankettő forint plusz általános forgalmi adó per hónap, 
összesen nettó 3.174.744,- Ft + ÁFA, azaz hárommillió-százhetvennégyezer hétszáznegyvennégy 
forint plusz általános forgalmi adó. A Felek megállapodnak, hogy az előzőekben rögzített 2015. évre 
vetített egyhavi költséggel (nettó 264.562,- Ft) veszik figyelembe a 2016. január havi üzom<altűfác!

és karbantartási költségátalányt, míg 2016. február 1. napjától a megváltozott használati arányok 
következtében nettó 245.627,- Ft + ÁFA / hónap, azaz kettőszáznegyvenötezer-hatszázhuszonhét 
forint plusz általános forgalmi adó per hónap összegre módosul a fizetendő átalánydíj. Az esetleges 
tört havi díj számlázása időarányosan történik. Az átalánydíjként számlázott üzemeltetési és 
karbantartási költség számlák rész-számlának tekintendőek.